4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

THILOAG-MOT

THILOAT-MOT

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Garaz dwustanowiskowy z poddaszem uzytkowym.

Garaz GD 2 (03L)

(odbicie )

Dane techniczne projektu

63.73 m?

63.99 m?

58.90 m?

98.63 m?

237 m?
9.50x6.20m
32°

5.96 m

17.50x 13.84 m

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



komunikacja

10.35m*

Parter 10.35 m?

komunikacja

garaz

Poddasze 53.38 m?

pom. gospodarcze

2.1 pom. gospodarcze
15.91(53.38)m’

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Garaz GD 2 (03L)
(odbicie )

10.35 m?
37.73 m?

15.91 m?



